
    

ja
nu

ar
i 2

0
2

4
 | 

ar
ti

ke
ln

um
m

er
 1

5
4

4
9

5

Ruimte voor sticker

persoonlijke gegevens. 

Patiëntenpas meenemen

Route 79
Tel. 0570 53 50 00

Cardiologie

Nico Bolkesteinlaan 75, 7416 SE Deventer

datum aanvraag: ....................................................................................................

naam en handtekening aanvragend huisarts:

telefoonnummer aanvrager: ...........................................................................

 ECG 

 Omschrijving klachten / indicatie

Medicatiegebruik

 Digitalis

 Diureticum

 B-Blokker

 Anti-aritmicum, nl. ................................................................................

Meer informatie vindt u op www.dz.nl


